

TV-DATA TEXTTV ApS

Nøddeskellet 16
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Allan Dekker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TV-DATA TEXTTV ApS

Nøddeskellet 16

2730 Herlev

Telefonnummer: 26664159

e-mailadresse: mail@dekker.dk

CVR-nr: 21849073

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at yde assistance med udvikling af Text-TV.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2016 til 31.12.2016 udviser et resultat på DKK -68.012 mod t.DKK -47 for tiden 01.01.2015 til 31.12.2016. Balancen viser en egenkapital på DKK -418.200.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, set i lyset af, at ejer har været gennem en problematisk forsikringssag med påfølgende 8 mdr retssag.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at driften er positiv, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er lønudbetaling til selskabets eneste medarbejder (Ejer) stoppet.

.....

Balance

....Varebeholdninger måles til Kostpris. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, Eventuel nedskrivning vurderes på baggrund af de enkelte tilgodehavender. G

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		330.426	645.000
Eksterne omkostninger		-178.000	-374.000
Bruttoresultat		152.426	271.000
Personaleomkostninger		-186.438	-283.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.000	-35.000
Resultat af ordinær primær drift		-68.012	-47.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-68.012	-47.000
Årets resultat		-68.012	-470.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	10.000
Materielle aktiver i alt		10.000	10.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		10.000	10.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	10.000
Varebeholdninger i alt		5.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.000	6.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		29.000	63.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Kortfristede aktiver i alt		34.000	
Aktiver i alt		44.000	74.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		-543.200	-594.000
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-418.200	-469.000
Udskudt skat		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		220.000	201.000
Langfristede forpligtelser i alt		220.000	201.000
Gæld til realkreditinstitutter		220.000	245.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.200	81.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			16.000
Kortfristede forpligtelser i alt		242.200	342.000
Forpligtelser i alt		462.200	543.000
Passiver i alt		44.000	74.000